1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.10.2021 г. № 1764

О предоставлении муниципальной гарантии

В соответствии со ст. 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания Марксовского муниципального района от 4 октября 2021 года № 1/7 «О согласовании предоставления муниципальной гарантии администрацией Марксовского муниципального района по соглашению между ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» и МУП «Тепло», решением Собрания Марксовского муниципального района от 4 октября 2021 года № 1/8 «О внесении изменений в решение Собрания Марксовского муниципального района от 10.12.2020 г. № 66/505 «О бюджете Марксовского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить муниципальную гарантию Марксовского муниципального района без права регрессного требования на погашение задолженности по договорам поставки газа от 1 января 2021 года №46-5-24308/21, №46-5-24309/21-Г, заключенным между МУП «Тепло» и ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» в сумме 20 000 000,00 (двадцать миллионов) рублей сроком действия до 31 декабря 2021 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов администрации Марксовского муниципального района Чалбушеву С.В.

Глава Марксовского
муниципального района                                                                     Д.Н. Романов